80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 95.

Brașov, Sâmbătă, 29 Aprilie (11 Mai)

1895.

## Ce facem?

II.

Brașov, 28 Aprilie v. 1895

Nici-odată, de când purtăm péna în serviciul românismului, nu am simțit mai mult ca azi răspunderea, ce zace pe umerii noștri, ca publiciști români.

Intr'un moment de extrem pericul, când națiunea noastră trece prin cea mai critică fasă a vieții sale plină de amaruri și suferințe.